
ZARZĄDZENIE Nr 23 /2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 10 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zasad sporządzania sprawozdań finansowych w Gminie Miejskiej Pruszcz 

Gdański. 
 

 Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) 

w związku z § 7, 10, 23 i 28 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1911; z 2018 r. poz. 2471) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu sporządzenia sprawozdania finansowego przez jednostki budżetowe i samorządowy 

zakład budżetowy oraz Gminę Miejską Pruszcz Gdański ustala się: 

1) zasady dokonania wyłączeń wzajemnych rozliczeń między jednostkami, w celu 

sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego, stanowiące załącznik Nr 1  

do niniejszego zarządzenia, 

2) instrukcję sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego, stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) wytyczne do zasad wyceny, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór oświadczenia, które jednostki zobowiązane są złożyć łącznie ze sprawozdaniem 

finansowym, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Przyjęte w niniejszym zarządzeniu ustalenia zobowiązane są stosować jednostki budżetowe  

i samorządowy zakład budżetowy, będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 
 

§ 3 
 

Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie odpowiednio do sprawozdania finansowego za rok 

2019 i lata następne. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie Nr 32/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zasad sporządzania sprawozdań finansowych w Gminie Miejskiej Pruszcz 

Gdański. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


